
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 17/UTC 

    DEL 14/02/2015_________ 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA PER  REALIZZAZIONE IMPIANTO INTERNET  

                      WI-FI ALL’EDIFICIO DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA 

                      CIG: Z3611F9353 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 

267/2000, con provvedimento Sindacale n. 7/2014 è stato individuato nello scrivente il 

responsabile del Servizio Tecnico, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al 

potere di assumere impegni di spesa; 

RICHIAMATA la determinazione n. 245/UTC del 28/11/2014, relativa all’assunzione 

dell’impegno di spesa per la realizzazione dell’impianto WI-FI all’edificio della scuola 

materna; 

DATO ATTO che tale incarico è stato affidato alla ditta MG IMPIANTI; 

VISTA la fattura n° 3 del 03/02/2015 trasmessa dalla ditta ed accertatane la regolarità; 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione; 

 

DETERMINA 

1. di liquidare, per le motivazioni espresse in narrativa, alla ditta MG IMPIANTI la fattura n° 

3 del 03/02/2015 di € 207,40 per la la realizzazione dell’impianto WI-FI all’edificio della 

scuola materna ; 

2. di imputare la relativa spesa all’intervento n. 1010102/2, impegno di spesa n° 1214/2014; 

3. di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento con imputazione all’intervento sopra 

riportato. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

geom. Alessandro Cori 

 


